
29/09/2023, 11:24 LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72686/completo_relatorio_termo_adjudicado_completo_75365837685.html 1/2

MUNICÍPIO DE FLORIANO/PI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 001.0008234/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) MUNICÍPIO DE FLORIANO/PI comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 051/2023 referente
à CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS E SCANNER COM TODOS OS SUPRIMENTOS (TONNER,
PEÇAS DE REPOSIÇÃO, REVELADOR E AFINS), EXCETO PAPEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, ÓRGÃOS E FUNDOS DO
MUNICÍPIO DE FLORIANO-PI., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : FATOR COMERCIO E SERVICOS LTDA - 10.476.972/0001-00

Lote Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado

Total
Orçado Econ. R$

1 1 1,00 SERVIÇO SERVICO SERVICO R$ 47.540,00 R$ 47.540,00 R$
111.400,00

R$
111.400,00

R$
63.860,00

Descrição: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS E SCANNER COM TODOS OS
SUPRIMENTOS (TONNER, PEÇAS DE REPOSIÇÃO, REVELADOR E AFINS), EXCETO PAPEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS, ÓRGÃOS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE FLORIANO-PI.

Subtotal
Adjudicado:

R$
47.540,00

Subtotal
Orçado:

R$
111.400,00

57,3249
%

R$
63.860,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 47.540,00 R$ 111.400,00 57,3249 % 63.860,00

Floriano - Piauí, 29 de Setembro de 2023

LUCAS DE SOUZA SANTOS
Pregoeiro(a)



29/09/2023, 11:24 LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72686/completo_relatorio_termo_adjudicado_completo_75365837685.html 2/2


		2023-09-29T11:31:50-0300
	LUCAS DE SOUZA SANTOS:06986468350




